
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095-2022 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WA Construção e Serviços de Edificações Eireli - CNPJ: 01.713.400/0001-07 - 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de horas/máquina, visando atender às necessidades do 

MUNICÍPIO DE COCOS - VALOR GLOBAL: R$ 607.275,20 (seiscentos e sete mil, duzentos e setenta e cinco reais e 

vinte centavos) - VIGÊNCIA: 05 de abril de 2022 a 04 de julho de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – 

GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de Obras, 

Urbanismo e Serv. Públicos - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 00 – Fonte - 15.452.035.2040 – Gestão dos 

Serviços de Limpeza Pública - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 00 – Fonte - 15.452.035.2042 – Gestão do 

Sistema de Abastecimento de Água - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 00 – Fonte - 02.10.000 – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.39.00.00 – 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 00 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 05 de abril de 2022 – Marcelo de Souza 

Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


